
  

  

1. Varumärket/företagsnamn
Qtym AB Qtym AB i  Kar lstad är utsedd av Arbetsförmedl ingen at t  jobba somi Kar lstad är utsedd av Arbetsförmedl ingen at t  jobba som
personl ig personl ig coach åt  dig som anmält  d ig som arbetssökande.coach åt  dig som anmält  d ig som arbetssökande. Genom vår långa
erfarenhet och breda kompetens vet vi vad som krävs för att hitta ett nytt jobb. Vår uppgift är
att coacha dig längs vägen. Nedan kan du läsa om varför du ska välja oss, hur vi arbetar och
vilka vi är.

2. Avtalat tjänsteutbud

10 smarta skäl att anlita Qtym

Vi ger dig al l t id et t  bra bemötandeVi ger dig al l t id et t  bra bemötande
Vi på Qtym är personliga, pålästa och tillgängliga. Hos oss får du inspiration 
att hitta nya vägar. 

Vi  sät ter  indiv iden i  fokusVi sät ter  indiv iden i  fokus
Alla är vi olika och dina behov styr vad vi tillsammans behöver lägga mest energi på. 

Vi  h jälper dig med dina ansökningshandl ingarVi  hjälper dig med dina ansökningshandl ingar
Vi vet betydelsen av att ha en överskådligt utformad CV och ett
genomarbetat personligt brev. 

Vi  h jälper dig med intervjuträningVi hjälper dig med intervjuträning
Intervjun är momentet som avgör om du får arbetet eller inte. Här hjälps vi åt
så att du känner dig tryggare och mer redo. 

Vi  kan jobbsöker i  och matchningVi kan jobbsöker i  och matchning
I mer än 20 år har Qtym arbetat med rekrytering och bemanning i Värmland. 
Vi delar med oss av vår stora erfarenhet av att matcha arbetsgivare med jobbsökande. 

Vi  känner väl  t i l l  Värmland och är en del  av et t  stort  nätverkVi  känner väl  t i l l  Värmland och är en del  av et t  stort  nätverk
Värmländska arbetsgivare inom alla branscher och verksamheter är sedan många 
år våra kunder och samarbetspartners. Dessa kontakter kan nu bli dina. 

Vi  erbjuder välutbi ldade och engagerade jobbcoacherVi  erbjuder välutbi ldade och engagerade jobbcoacher
Du får en egen inspirerande rådgivare. Vi som arbetar på Qtym har gedigen 
erfarenhet av att jobba med människor i olika livssituationer. 

Vi  vet  hur man startar  eget el ler  går v idare i  studierVi  vet  hur man startar  eget el ler  går v idare i  studier
Du kanske bär på en affärsidé som det är dags att ta tag i eller funderar på att 
komplettera med en utbildning. Qtym vet vad som krävs och vägleder dig att gå
vidare och hitta de rätta kontakterna. 

Vi  skapar resul tatVi  skapar resul tat
Tillsammans jobbar vi målmedvetet för att du ska hitta din väg vidare – till ett nytt 
jobb, en lämplig utbildning eller som egen företagare. Vi är envisa och tror på dig. 

Välkommen t i l l  inspirat ionsträf far !Välkommen t i l l  inspirat ionsträf far !
Under året anordnar Qtym ett antal inspirationsträffar med spännande föreläsare.

3. Yrkesinriktning
Hos Qtym kan du få coachning oavsett vilket yrke du haft eller har tänkt dig framgent. 

4. Geografiskt område
Vi arbetar både med tjänstemannasidan och kollektivanställda.
Vi erbjuder coaching på följande arbetsmarknadsområde:
KarlstadKarlstad – Karlstad, Hammarö och Grums.
ArvikaArvika - Arvika och Eda.
Säff leSäff le - Säffle, Bengtsfors, Dals-Ed, Årjäng och Åmål.

5. Utbildning och erfarenhet
Samtliga coacher arbetar enligt av Qtym väl utprovad och praktiskt förankrad coachmetodik.
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Vårt coacharbete är mycket målinriktat. Det innebär att vi tillsammans börjar med en
kartläggning och pratar igenom din situation (NULÄGE), diskuterar vidare var du vill vara och
vad det ska innehålla (ÖNSKAT LÄGE), vilka HINDER och vilka RESURSER som finns och
hur du ska kunna nå det ÖNSKADE LÄGET. 

6. Referensuppdrag
Samtliga jobbcoacher har under många år arbetat i rådgivningsärenden och
omställningsprogram åt såväl Trygghetsrådet, Trygghetsstiftelsen och Trygghetsfonden. Vi
har dessutom erfarenhet av rekryterings – och bemanningsuppdrag till ett stort antal
värmländska företag och organisationer. 

7. Fakta
Antal anställda coacher: 3 st 
Adress: Verkstadsgatan 20, 652 19 Karlstad 
Telefonnummer: 054-141800 
Öppettider: 08.00 – 17.00 (Vi har inte lunchstängt).
Mailadresser:
förnamn.efternamn[a]qtym.se

Hemsida: www.qtym.se

8. Allmän beskrivning
Qtym var det första bemannings- och rekryteringsföretaget i Värmland. Med andra ord - vi
har lång erfarenhet av vad som krävs för att få ett nytt jobb! Våra coacher har lång erfarenhet
vilket borgar för kvalitet, seriositet och kreativitet!

 

 
Peter Finel lPeter Finel l

Lång erfarenhet som arbetsvägledare samt
arbete i egen regi i över 17 år som

organisationskonsult med uppdrag inom
coaching, grupputveckling, handledning

och personlig utveckling. Är certifierad
användare inom ett antal olika testverktyg.

> Maila Peter
054 -14 18 08

0701- 88 11 00
 

 
Therese RolandssonTherese Rolandsson
Har efter examen inom
beteendevetenskap arbetat över 10 år
med arbetssökande med mycket
varierande bakgrund. Är certifierad
användare inom
självskattningsanalysverktyg.

> Maila Therese
054 -14 18 26 
0733 -14 18 91

 

 
El isabeth Wessl ingEl isabeth Wessl ing
Har efter examen inom

beteendevetenskap arbetat över 10 år med
arbetssökande med mycket varierande

bakgrund.

> Maila Elisabeth
054 -14 18 02

0730 - 60 30 50

 

 


